
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 17.septembrī                               Nr.480/13
(prot. Nr.13, 18.§)

Par zemesgabala Miltu ielā 3 nomas 
līguma izbeigšanu

Liepājas pilsētas pašvaldība 2003.gada 18.decembrī noslēdza zemes nomas
līgumu ar akciju sabiedrību “LPB” par zemesgabala Miltu ielā 3 nomu pārtikas preču
noliktavas  būvniecībai.  Ņemot  vērā,  ka  nomnieks  vairs  nevēlas  nomāt  minēto
zemesgabalu apbūvei,  lūdz izbeigt  noslēgto zemes nomas līgumu. Pamatojoties uz
likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas  2.punktu,  otrās daļas 3.punktu un
21.panta  pirmo  daļu,  Civillikuma  1864.pantu,  izskatot  akciju  sabiedrības  “LPB”
2020.gada  7.augusta  vēstuli  Nr.01-06/253  “Par  nekustamo  īpašumu  Miltu  ielā  3,
Liepājā”,  zemes nomas līguma, kas 2003.gada 18.decembrī noslēgts starp Liepājas
pilsētas  pašvaldību  un  akciju  sabiedrību  “LPB”  7.3.punktu,  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  Nekustamo  īpašumu  jautājumu  konsultatīvās  komisijas  2020.gada
24.augusta priekšlikumu (sēdes protokols Nr.9) un Liepājas pilsētas domes pastāvīgās
Pilsētas attīstības komitejas 2020.gada 10.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.9),
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izbeigt,  pusēm  vienojoties,  zemes  nomas  līgumu  par  zemesgabala  Miltu
ielā 3 (kadastra Nr.1700 021 0137), Liepājā, 609 kv.m platībā nomu, kas 2003.gada
18.decembrī  noslēgts starp Liepājas  pilsētas pašvaldību un akciju  sabiedrību “LPB”
(reģistrācijas Nr.52103003541; juridiskā adrese: Brīvības iela 56, Liepāja).

2. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde” divu
nedēļu  laikā  no  lēmuma  pieņemšanas  dienas  sagatavot  vienošanos  par  lēmuma
1.punktā minētā zemesgabala nomas līguma izbeigšanu.

3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (īpašumu
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi.

4. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes atzīt par spēku zaudējušiem:
4.1.  Liepājas  pilsētas  domes  2003.gada  18.dcembra  lēmumu  Nr.515  “Par

zemesgabala Miltu ielā 3 iznomāšanu”;
4.2.  Liepājas  pilsētas  domes  2014.gada  27.marta  lēmumu  Nr.113  “Par

zemesgabala Miltu ielā 3 nomas līguma termiņa pagarināšanu”.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Nekustamā īpašuma pārvaldei, nomniekam


